terminetis. Nihilominus etiam causam qnee inier

ipsos eosdem super quibnsdam terris vicedomini
noscitur agitari, sludiosius audialis, ct eam me-
diante jusiitia decidere sludealis.

Dalum Tuscul., Kal. Maii.

CMXXVII.

Ad HenricumRemensemarchiep.—UtG. sacerdoliec-
clesia S. Mauritii reslitualur.

(Tusculani, Maii 1.)

[MARTEN.,Ampl. collecl., II, 927.]
Ex parte G. sacerdoiis Atrebatensis ad nos que-

rela perlata est, quod canonici Atrebatensis Eccle-
siae eum de ecclesia S. Maurilii, ubi per xv annos

quieie se asserit minislrasse, per violenliam ejece-
runt. Quia igilur a viris ecclesiasticis alienum

prorsus existit quemlibel violenter a sua posses-
sione dejicere, fralernilali luaeper aposlolica scri-

(12) Horum collegium in ipsa eslcivilateCatalau-
nensi, in qua el InsulaeGmnium Sanctorum mona-
slerium esse monuimus, ad Petri Cellensiscpisi. 14,
lib. vni. Jac. SIRH.

(15) S. Geremari de Flaviaco.Sicenim horiieno-
nrinant, parlim a loco, partim a primo ejus conrii-

A pta mandamus, qualenus memoratos canonicos
studiose commoneas,el omni cum districlione com-

pellas, praescfiplam ecclesiam praediclopresbylero
cutn omnibus inde ablalis sine molesiia reslituere,
aut exinde sibi coram te, sublalo appellaiionis re-

medio, infra XLdies posl harum susceptionem jusli-
liaepleniludinem exhibere.

Daia Tusculi, Kal. Maii.

CMXXVIII.
Ad Barlholomanm Betvacens.episcopum,el Petrum

abbalemS. Remigii.— Ut monasteriumde Flaia-
co (13) reformenl.

(Tusculani.Maii 4.)

[MANSI,ConciL,XXI, 921.]
ALEXANDERcpiscopus, servus servorum Dei, ve-

g nerabili fratri BARTHOLOSLEOBelvacensiepiscopo,et

dilecto filioPETROabbati S. RemigiiRemensis, sa-

lutem et apostolicam benedictionem.
Perlatum esl ad audienliam noslram quod riiona-

slerium de Flaiaco, occasione abbalis qui ibidcin
canonice dicitur non fuisse eleclus, ila sit in spiri-
tualibus et temporalibusdiminutum,quod ttbi forma

religionisessecohsuevii,siculriicitur,etexempIum,ibi
nulla fere boneslalis, vel religionisvideantur vesti-

gia remansisse.Asseritur enim quod postqtiamiclem

abbasperaliquot monachosclauslrales et itliolas,per-
sonis insciis el ignaris, queeextrinsecagerebant ne-

golia, minuscanonice ipsius moriasieriifuit admini-

slrationem adeptus, non in conservanda religione,
vel in ampliandis bonis Ecclesiae,sed iu distrahen-

C dis his qtiaea praedecessoribusstiis ibidem reperit
conservata, sludium et soliiciludiiiem non erubuit

adbibere. Quoniam igilur providendumnobis est, et

sollicite vigilandum, ne praescriptum monasleriuiii